plurimorum prelatorum et aliorum vi¬

rorum fide dignorum, tales metas et

confines dicte civitatis nostris auribus

resserarunt videlicet

Ut igitur civitas et cives None immu¬

nes et sine offensu perpetuo permane¬

ant, predictis suis iuribus gaudentes
in pace et ne in ullo processu subse-

quentis temporis distincciones predic-
te per quemcunque valeant retractari,

presens privilegium nostri sigilli ca-

Parallelen:

Urkunde A (1205/1244)

et comitatum eidem civitati pertinen¬
tem metis designaremus debitis, ne in

processu quocumque temporis possit
per aliquos vicinos ipsius occupari
contra voluntatem et iusticiam civita¬

tis et civium eorundem.

Que omnia comes Desivoy cum testi-

momio plurimorum prelatorum fore
racionabiliter distincta nostris auribus

reseravit.

Ut igitur predicti civitas et cives None

immunes et securi perpetuo permane¬

ant, nec ullo processu temporis vale¬

ant predicta retractari, presens privi¬
legium nostri sigilli caractere commu¬

nitum ipsis duximus concedendum.
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gen stimmen weitgehend miteinander überein; B! ist einmal präziser: et

deinde per litus maris in Dykla, während in Aj nur et deinde in Dykla
steht. Nur in A 1 ist die Exemtion des den Johannitern gehörenden castrum

Ljubaö erwähnt 105
). Es lassen sich auch in anderen Textteilen zahlreiche

ractere studiose communitum ob per¬

petui roburis firmitatem ipsis graciose
duximus concedendum.

privilegium karissimi patris nostri de

verbo ad verbum presentibus inseri fa¬
cientes omnia predicta auctoritate re¬

gia nostro presenti privilegio confir¬
mamus regalis sigilli nostri munimine

roborando.

predictum privilegium domini patris
nostri de verbo ad verbum presentibus
inseri facientes ea omnia auctoritate

regia nostro presenti privilegio confir¬
mamus

!05) Qer Vergleich der im Codex diplomaticus Arpadianus continuatus, hrsg.
von G. Wenzel, Bd. 2, Pest 1861, S. 146— 147 und in CD IV, S. 202—203 abgedruck¬
ten Texte von Bj — B 2 ist bisher nicht veröffentlicht gewesen — mit den im

venezianischen Staatsarchiv liegenden Rezensionen der Urkunde brachte eine

große Überraschung: Der in den Editionen abgedruckte Abschnitt am Ende der

Grenzbeschreibung excepta tamen possessione castri Lubey, que est hospitalis
sancti Joannis findet sich weder im Original von B noch in der Abschrift in den
Libri commemoriali noch in deren Copia. (Gesamter Text von B siehe Anhang.)

Für das Entstehen des Fehlers beider Herausgeber bietet sich folgende Re¬